
お客様各位 

2021 年 2 月 8 日 

スクールオブスノーボード 

 

緊急事態宣言に伴う営業時間の変更について 

 

日頃より軽井沢スノーパーク及びスクールオブスノーボードをご利用いただきありがとう

ございます。またお客様には、新型コロナウィルス感染拡大防止への取り組みにご理解とご

協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

当スノーボードスクールでは政府による緊急事態宣言や各自治体の方針に鑑み、平日に限

り予約制で営業を行っておりますが、緊急事態宣言延長に伴い当該措置を下記の通り延長

させていただきます。 

 

記 

 

期  間  ： 1 月 18 日（月）～3 月 5 日（金）の土日祝日を除く平日のみ 

変更内容  ： 前日 14:00 までの予約制 ※土日祝日は従来通り当日の受け付けも実施 

そ の 他  ： 感染拡大状況等により上記内容を変更させていただく場合があります 

予約方法  ： ホームページの「スクールお申し込み」よりご予約ください 

お問い合わせ： E-mail : sos@kirarakamp.jp  電話 : 0267-31-6527（期間中特設） 

 

以上 

 

当校では今後も感染拡大防止に努めるとともに、ご来場のお客様に安心して楽しんでいた

だけるよう努めてまいります。この度はご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。 

 

スクールオブスノーボード 

http://kirarakamp.jp/school_top/school_snow/
mailto:sos@kirarakamp.jp

